
UCHWAŁA NR XL/252/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Kamieniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z z 2018 r. t.j. poz. 994 ze zm.) i art. 24 ust.5 pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 91) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Kamieniu, 
oznaczonej jako działka nr 605/27 o powierzchni 0,0869 ha, obręb geodezyjny Ludwinów, zapisanej w kw. 
KZ1J/00036232/3, będącej własnością Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BDBFC9C5-6C02-4317-A7ED-A308DC5767DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/252/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 2018 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Kamieniu

Proponowana do nieodpłatnego nabycia nieruchomość, działka nr 605/27 o powierzchni 869 m2, położona
w Kamieniu, przeznaczona jest w planie zagospodarowania przestrzennego pod tereny infrastruktury
technicznej w zieleni urządzonej, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Żerkowa nr XIV/109/16 z dnia
22 czerwca 2016r.

Dla powyższej nieruchomości opracowano koncepcję przestrzenną oczyszczalni ścieków dla
miejscowości Kamień na podstawie której określono niezbędną powierzchnię dla realizacji inwestycji.

Koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi Gmina Żerków.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BDBFC9C5-6C02-4317-A7ED-A308DC5767DA. Podpisany Strona 1




